
DISTANČNÍ VÝUKA NA OBDOBÍ 20. 10. – 23. 10. 2020                 II. Z 

Milé děti, 

zasílám vám další úkoly na příští týden. V matematice a prvouce budete 

pracovat dále v učebnicích a pracovních sešitech. Na český jazyk vám posílám 

pracovní listy, ve kterých se procvičíte v práci s textem.  

 

ČTENÍ A PSANÍ NA PRACOVNÍCH LISTECH:  

 všechny texty čtěte nahlas svým rodičům 

 vypravujte jim, o čem jste se  dozvěděly 

 pokud vám čtení nešlo moc dobře, zkuste to ještě jednou, určitě to 

půjde lépe 

 přepis a opis vypracujte co nejlépe, ať je vidět, že již znáte všechny 

tvary písmen celé abecedy 

PÍSANKA: procvičte psaní na str. 6, 7, 8 

 

MATEMATIKA 

UČEBNICE  - str. 12 – 15  

Cvičení jsou na sčítání a odčítání desítek. Je to jednoduché, příklad 20 + 30 

vypočítáte stejně jako 2 + 3 a k výsledku vrátíte 0, kterou jste si zatím daly 

stranou. Úplně stejné je to u odčítání napr. 80 – 40 se vypočítá stejně jako            

8 – 4 a vrátíme 0 z desítky.         2 + 3 = 5                                          8 – 4 = 4 

                                                         20 + 30 = 50                                  80 – 40 = 40 

PRVOUKA 

UČEBNICE – STR. 15 – Přečtěte si text o všem, co se děje na podzim na zahradě, 

jaké ovoce sklízíme a jak ho dělíme – na PECKOVICE, MALVICE, BOBULE.  

STR. 16 – 17 - zde si přečtěte a podle obrázku poznávejte zeleninu, která se na 

podzim na zahradě sklízí. I ta se dělí - na KOŘENOVOU, PLODOVOU A LISTOVOU.  

PRACOVNÍ SEŠIT – STR. 15 a 16 – vypracujte úkoly, zjistíte tak, jak jste se látku 

naučily  

Zdravím vás, děti a moc se na 

vás těším !!!!!! 



DISTANČNÍ VÝUKA NA OBDOBÍ 20. 10. – 23. 10. 2020                 II. Z 

Opiš tento text tak, jak ho vidíš. Snaž se, aby byl krásně napsaný. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento text přepiš do PSACÍHO PÍSMA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DISTANČNÍ VÝUKA NA OBDOBÍ 20. 10. – 23. 10. 2020                 II. Z 

 



DISTANČNÍ VÝUKA NA OBDOBÍ 20. 10. – 23. 10. 2020                 II. Z 

 



DISTANČNÍ VÝUKA NA OBDOBÍ 20. 10. – 23. 10. 2020                 II. Z 

 



DISTANČNÍ VÝUKA NA OBDOBÍ 20. 10. – 23. 10. 2020                 II. Z 

 


